
ARPAT – Settore Provveditorato
Via N. Porpora 22 – 50144 – Firenze

Avviso ex art. 29 comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016

Elenco concorrenti ammessi, relativamente alla procedura aperta sotto soglia, ai sensi
dell'art.  60  del  D.Lgs.  n.  50/2016  in  modalità  telematica  mediante  utilizzo  della
piattaforma START (Sistema telematico di acquisti della Regione Toscana) per l'appalto
della fornitura in service di n. 3 spettrofotometri da banco e n. 8 termoreattori tramite
noleggio comprensivo del servizio di assistenza tecnica e della  somministrazione del
relativo  materiale  di  consumo,  per la  durata  di  quattro anni,  indetta  con decreto del
Direttore amministrativo n. 89/2018 - CIG 76639614B0

Con la presente si rende noto l’elenco dei concorrenti ammessi alla procedura in oggetto, come
da  Decreto  del  Direttore  Amministrativo  n.  20  del  27/02/2019  (reperibile  su
http://www.arpat.toscana.it/albo-on-line), 

- VWR International srl: ammessa
- Hach Lange srl: ammessa

27 febbraio 2019

L'Autorità di gara

Responsabile del Settore Provveditorato
(Struttura stabile di supporto al RUP ai

sensi dell'art. 31, co. 9, D.Lgs. n.
50/2016)

Dott.ssa Daniela Masini

Pagina 1 di 1

 tel. 055.32061 - fax 055.3206324 - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it 
per comunicazioni ufficiali PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - (accetta solo PEC), 

per  informazioni ambientali: urp@arpat.toscana.it
Organizzazione con sistema di gestione certificato e laboratori accreditati – maggiori informazioni  all'indirizzo www.arpat.toscana.it/qualita

Per esprimere il proprio giudizio sui servizi ARPAT è possibile compilare il questionario on-line all’indirizzo www.arpat.toscana.it/soddisfazione 

http://www.arpat.toscana.it/albo-on-line

	tel. 055.32061 - PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it - urp@arpat.toscana.it
	tel. 055.32061 - fax 055.3206324 - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it
	per comunicazioni ufficiali PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - (accetta solo PEC), per informazioni ambientali: urp@arpat.toscana.it
	ARPAT – Settore Provveditorato
	Via N. Porpora 22 – 50144 – Firenze
	Con la presente si rende noto l’elenco dei concorrenti ammessi alla procedura in oggetto, come da Decreto del Direttore Amministrativo n. 20 del 27/02/2019 (reperibile su http://www.arpat.toscana.it/albo-on-line),
	27 febbraio 2019

